 COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA

OPERAZIONE TRASPARENZA – LEGGE 18 GIUGNO 2009 N. 69

DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  GIUGNO    2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	25
	18
	72
	7
	28

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	25
	24
	96
	1
	4

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	100
	77
	77
	23
	23

	Vigilanza
	1
	25
	25
	100
	0
	0


DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  LUGLIO    2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	27
	16
	59
	11
	49

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	27
	21
	78
	6
	22

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	108
	104
	96
	4
	4

	Vigilanza
	1
	27
	20
	74
	7
	26


 DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  AGOSTO   2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	25
	17
	68
	8
	32

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	25
	13
	52
	12
	48

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	100
	58
	58
	42
	42

	Vigilanza
	1
	25
	23
	92
	2
	8


IL GIORNO 6 AGOSTO FESTA DEL PATRONO

DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  SETTEMBRE    2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	26
	26
	100
	0
	

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	26
	21
	81
	5
	         19

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	104
	66
	63
	38
	37

	Vigilanza
	1
	26
	22
	85
	5
	15


DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  OTTOBRE   2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	27
	27
	100
	0
	0

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	27
	26
	96
	1
	4

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	108
	104
	96
	4
	4

	Vigilanza
	1
	27
	27
	100
	0
	0


IL GIORNO 6 AGOSTO FESTA DEL PATRONO

DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  NOVEMBRE   2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	25
	25
	100
	0
	0

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	25
	24
	96
	1
	           4

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	100
	93
	93
	7
	7

	Vigilanza
	1
	25
	25
	100
	0
	0


DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  DICEMBRE   2009

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	24
	20
	            80
	4
	20

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	24
	24
	100
	0
	0

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	96
	82
	98
	14
	2

	Vigilanza
	1
	24
	0
	0
	24
	100


DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  GENNAIO   2010

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	24
	23
	96
	1
	4

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	24
	23
	96
	1
	           4

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	96
	84
	99
	12
	1

	Vigilanza (in pensione dal 10 gennaio 2010)
	1
	10
	0
	0
	10
	100


DATI SULLE PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVI AL MESE DI  FEBBRAIO   2010

	SETTORE
	TOTALE PERSONALE
	GIORNI LAVORATIVI

SU 6 GG. SETTIM.
	GIORNI PRESENZA
	%  PRESENZE
	GIORNI ASSENZA
	%  ASSENZE

	Finanziario - Tributi – Personale - Amministrativo
	1
	24
	24
	100
	0
	0

	Anagrafe- Stato civile- Elettorale  
	1
	24
	24
	100
	0
	           0

	Tecnico - Lavori Pubblici-Manutenzione-Urbanistica
	4
	96
	90
	93
	6
	7


